
令和６年６月１４日 

 

鹿児島市内科医会会員 様 

 

                        鹿児島市内科医会 

                         会長 濱崎 秀一 

 

 

鹿児島市内科医会例会の開催について（案内） 

 

標記例会を下記のとおりハイブリッド開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、
ご聴講くださいますようお願いいたします。 

 なお、準備の都合上、聴講をご希望の方は、別紙記載のメールまたは二次元コードか

らお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  日 時  令和６年７月１１日（木）午後７時 

  方 法  ハイブリッド開催 

  場 所  鹿児島市医師会館 ３階大会議室 

  共 催  エーザイ株式会社 

  後 援  鹿児島市医師会（予定） 

 

 

 日本医師会・鹿児島県医師会生涯教育認定講座 

１単位 [ 29. 認知能の障害 ]（申請予定） 

＜特別講演＞ 

演題：『 早期認知症の診断と対応～レケンビの前と後～ 』 

講師：社会医療法人慶明会 けいめい記念病院 

脳神経外科 副院長 岡原 一徳 先生 



WEB



2

3 4

1


